ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ »

0. РЕШЕНИЕ

23 августа 2024  года                                                                                                             № 23

г. Петровск-Забайкальский

О внесении дополнений в Решение Думы городского округа
от 22 декабря 2023 года  № 71 «Об утверждении прогнозного плана приватизации  муниципального имущества на 2024 год»

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации  от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Положением о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденным решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 29 мая 2020 г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский», решила:
1. Внести следующие дополнения в  прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на 2024 год:
0. здание, назначение: нежилое (здание холодильника), общая площадь 214,9 м2, расположенное по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. 50 лет ВЛКСМ, 10а,  (кадастровый номер 75:16:310412:26);
2. Комитету экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» подготовить документы на приватизацию муниципального имущества, продать и заключить договор купли-продажи.
3. Настоящее решение обнародовать.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава городского округа
«Город Петровск–Забайкальский»                                                                         Н.В. Горюнов

[bookmark: _GoBack]